93FS414V09- 42               1        CITY-V09 ZAPATO DIEL FLOR  WP VISÓN ALUMINIO      16.623,23 15.792,07-5,00

Subtotal 15.792,07
Bonif 16% 16,00% 2.526,73

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.785,72 16.051,0613.265,34

Total 16.051,06
Son Pesos  Dieciseis mil cincuenta y uno con 06/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7238762859144329/09/22Fecha Vto: